
Реден 

број Име Презиме Место на живеење

1 Горанчо Павлов Скопје

2 Митко Мариновски Скопје

3 Бранко Здравески Скопје

4 Младен Сиљаноски Тетово

5 Игор Мартиновски Тетово

6 Слободан Илијоски Кичево

7 Александар Димитријевски Куманово

8 Ненад Пешевски Куманово

9 Александар Симоновски Куманово

10 Горан Ивановски Куманово

11 Јана Петреска Скопје

12 Билјана Јовеска Скопје

13 Сузана Крстевска Скопје

14 Едвард Милевски Скопје

15 Весна Наумова Скопје

16 Ивана Стошиќ Скопје

17 Домника Мерџаноска Гостивар

18 Виктор Мерџаноски Гостивар

19 Горан Лотески Гостивар

20 Зоран Јаќимоски Гостивар

21 Марјан Рачевски Скопје

22 Љупчо Ангелковски Тетово

23 Сашо Виторовиќ Тетово

24 Игор Стојанов Кавадарци

25 Емил Цветковски Скопје

26 Влатко Мицевски Битола

27 Елизабета Спасевска Скопје

28 Тони Манески Скопје

29 Игор Петковиќ Скопје

30 Дејан Недиќ Скопје

31 Дарко Ристоски Тетово

32 Јовица Јакимовски Крива Паланка

33 Зоре Маневски Свети Николе

34 Дејан Јанковиќ Скопје

35 Валериј Шоповски Скопје

36 Александра Калешкова Скопје



37 Томислав Цветковски Скопје

38 Ламбе Сековски Скопје

39 Трајче Дамбев Штип

40 Паула Дамбева Штип

41 Драган Стефановски Скопје

42 Мартин Перчинков Скопје

43 Зоран Попов Штип

44 Ристе Пешевски Штип

45 Владимир Таневски Велес

46 Бобан Филиповиќ Куманово

47 Мирослав јанковски Куманово

48 Сузана Јаневска Куманово

49 Џемаиљ Рамадани Скопје

50 Митко Калчев Скопје

51 Влатко Роглев Скопје

52 Димче Шумкоски Скопје

53 Седула Џавити Скопје

54 Бобан Стојанов Скопје

55 Радмила Цацкова Штип

56 Маја Камчева Скопје

57 Рубинчо Велкоски Скопје

58 Ангел Стојановски К.Паланка

59 Љупчо Ордев Штип

60 Момчило Величковски Крива Паланка

61 Оливер Стоилковски Крива Паланка

62 Влатко Станојковски Крива Паланка

63 Дивна Давидовиќ Куманово

64 Александар Стојановиќ Куманово

65 Зоран Стојковски Куманово

66 Владимир Стојановски Куманово

67 Марина Крстевска Куманово

68 Слаѓана Петковска Куманово

69 Дејан Јанушевски Куманово

70 Срѓан Спасовски Куманово

71 Бојан Стефановиќ Куманово

72 Милан Давидовиќ Куманово

73 Џавит Џавити с. Блаце



74 Дејан Јордановски Скопје

75 Игор Пандилески Скопје

76 Сузана Митровска Скопје

77 Елизабета Петровска Скопје

78 Томе Дуев Скопје

79 Пеце Ставревски Скопје

80 Даме Стевковски Скопје

81 Драган Трајковски Скопје

82 Звонко Нанчовски Скопје

83 Владимир Ивановски Скопје

84 Сузана Бошковска Скопје

85 Горан Крстевски Скопје

86 Маја Трајановска Скопје

87 Александар Улага Скопје

88 Билјана  Блажески Скопје

89 Никола Пиперевски Скопје

90 Јасмина Баџукова Струмица

91 Александар Симионов Штип

92 Славчо Тренев Штип

93 Гоце Стојанов Скопје

94 Христијан Милосковски Скопје

95 Стефан Тодоровски К.Паланка

96 Елена 

 Митковска 

Крстовска К.Паланка

97 Тодорчо Давитковски К.Паланка

98 Никола Маневски Куманово

99 Игор Тасев Штип

100 Мирко Пуриќ Скопје

101 Ивица Јаневски Скопје

102 Зоран Силјановски Скопје

103 Александар Дубров Кавадарци

104 Марјан Мешков Кавадарци

105 Жаклина Никиќ Куманово

106 Сашо Трајковски Куманово

107 Дејан Димковски Куманово

108 Владимир Ѓорѓиевски Куманово

109 Миле/Мики??? Миленковски Куманово

110 Владислав Крстевски Куманово



111 Коста Димевски Куманово

112 Ангела Христовска Куманово

113 Дејан Јакимовски Куманово

114 Дејан Крстевски Куманово

115 Срѓан Крстевски Куманово

116 Марија Божиновска Куманово

117 Дарко Јанушевски Куманово


